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PLASILCA C.A.

Banesco ha sido premiado por Visa Internacional por su excelente gestión durante el año
2012 como emisor de esta Tarjeta en Venezuela, recibiendo dos importantes galardones en
la categoría “Indice más alto de Eficiencia de Contracargos”. Como Grupo Financiero
Internacional, estamos demostrando en el mundo la excelencia de nuestra gente, de nuestro
país. Banesco Contigo.
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DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS

SALDO MES ANTERIOR 129,193.08

10 189540793 TRANS.CTAS 24,304.00 104,889.08

10 189687411 TRANS.CTAS 24,404.00 80,485.08

17 191542363 TRANS.CTAS 1,800.00 78,685.08

17 191544135 TRANS.CTAS 10,000.00 68,685.08

17 191547052 TRANS.CTAS 32,392.00 36,293.08

26 193438085 TRANS.CTAS 30,915.50 5,377.58

28 0 COM.SERV.MTTO CTA 4.50 5,373.08

28 0 EMISION DE ESTADO DE CUENTA 1.40 5,371.68

Artículo 38 de la Ley General de Bancos y Otras Instituciones Financieras:
'Si el titular de la cuenta corriente tiene observaciones que formular al estado de cuenta, deberá hacerles llegar al banco ... por escrito a su dirección o por vía electrónica, en forma detallada y razonada, dentro
de los seis (6) meses siguientes a la fecha de recepción del estado de cuenta...Vencido el plazo antes indicado sin que el banco ... haya recibido ni las observaciones ni la conformidad del cliente o sin que se
haya impugnado el estado de cuenta, se tendrá por reconocido en la forma presentada, sus saldos deudores o acreedores serán definitivos en la fecha de la cuenta y las firmas estampadas en los cheques se
tendrán como reconocidas por el titular de la cuenta' 22 de
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